## INMOBILIARIA MIRANDA FREIRE

AYACUCHO # 1304 Y AV. QUITO TELF: (593-4)410990 FAX (593-4)414975

e-mail: cmiranda@gye.satne.net GUAYAQUIL-ECUADOR

Guayaquil, Abril 21 del 2003

REE. 16598-4-46

Señor

ING. CARLOS W. MIRANDA FREIRE Ciudad,-

De mis consideraciones:

Cumplo poner en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "INMOBILIARIA MIRANDA FREIRE C. LTDA.", y en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien designar a usted cono **GERENTE** de la Compañía por el tiempo que señalan los Estatutos Sociales, o sea por el lapso de **TRES AÑOS** a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La Compañía se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario del Cantón Guayaquil, Abogado Germán Castillo Suárez el once de Junio de 1976, la misma que se inscribió en el Registro Mercantil el mismo Cantón el dic 17 de Agosto del mismo año.

Según los Estatutos Sociales, usted administrará los negocios de la Compañía, celebrará cualquier clase de contratos, relacionados con la misma, siempre de acuerdo con tales Estatutos, además tendrá la representación legal de la misma, individual o conjuntamente con la Presidenta.

Lo que me es grato poner en su conocimiento, suscribiéndome de usted.

Muy Atentamente,

GLENDA MARTHA MIRANDA DE NÚÑEZ PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO PARA EL QUE HE SIDO DESIGNADO Guayaquil, 21 de Abril del 2003

ING. CARLOS W. MIRANDA FREIRE

C.I. 09-03827202

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE de la Compañía "INMOBILIARIA MIRANDA FREIRE C. LTDA.", a favor de CARLOS W. MIRANDA FREIRE, de fojas 69.324 a 69.326, Registro Mercantil número 10.240, Repertorio número 15.450.-Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, once de Junio del dos mil tres.-



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN Registro Mercantil del Cantón Guayaquil Delegada

Orden: 56221

Legal: Alberto Cunalata

Amanuense-Cómputo: Fabiola Castillo Depurador: Marianella Alvarado Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: